2

[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]11
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]6417

Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных
разъяснений налогоплательщикам
и налоговым агентам по вопросам применения нормативных
правовых актов муниципального образования городской округ
город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
о местных налогах и сборах»

В соответствии со статьей 34.2 Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом города Сургута, постановлением Администрации города от 17.03.2016 № 1873
«О порядке разработки, проведения экспертизы и утверждения администра-тивных регламентов предоставления муниципальных услуг», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Утвердить административный регламент предоставления муници-пальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам
и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых
актов муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о местных налогах и сборах» согласно приложению.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постанов-ление на официальном портале Администрации города: www.admsurugut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу бюджета, экономики и финансов.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов